КОВДОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 июня 2022 года

№ 23/60
О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по проведению выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва на Ковдорскую территориальную избирательную комиссию
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 10 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», пунктом 8 статьи 15 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», Ковдорская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-18 по проведению выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-18 на Ковдорскую территориальную избирательную комиссию.

2. Использовать печати и штампы Ковдорской территориальной избирательной комиссии как печати и штампы окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1-18.
3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Ковдорского муниципального округа http://kovadm.ru/ в разделе Ковдорской территориальной избирательной комиссии.
Председатель
Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

О.Ю. Горовая
Секретарь

Ковдорской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Дурягина